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	BORANG 001
SENARAI PERALATAN ICT YANG BERFUNGSI

BEKALAN KPM 



	INFORMASI UMUM PENGURUSAN ICT SEKOLAH 

	1. 
	NAMA SEKOLAH
	
	KOD SEKOLAH
	

	2. 
	GURU PENYELARAS ICT / BESTARI
	
	NO. TELEFON BIMBIT
	

	3. 
	JURUTEKNIK SEKOLAH
	
	NO. TELEFON BIMBIT
	

	4. 
	JUM. PERALATAN ICT BERFUNGSI
	
	TARIKH DIKEMASKINI
	





	SENARAI PERALATAN ICT BEKALAN KPM YANG BERFUNGSI DI SEKOLAH 

	BIL
	PERALATAN ICT
	MODEL
	NO. DAFTAR HARTA MODAL [ DHM ] 
	NO. SIRI / NO. LABEL
	KOS SEUNIT / TAHUN
	LOKASI
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	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
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	5. 
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	10. 
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	

	14. 
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	16. 
	
	
	
	
	
	

	17. 
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	19. 
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	
	
	

	28. 
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	RUMUSAN KESELURUHAN PERALATAN ICT BERFUNGSI DI SEKOLAH
BEKALAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN MALAYSIA



	BIL
	PERALATAN ICT
	MODEL
	JUMLAH SEBENAR
	KOS KESELURUHAN

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
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	PENGESAHAN PERALATAN ICT YANG BERFUNGSI DI SEKOLAH BAGI TAHUN 2014
BEKALAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN MALAYSIA



	DISEDIAKAN OLEH GURU PENYELARAS ICT / BESTARI 
	PENGESAHAN OLEH PENGETUA / GURU BESAR

	COP DAN TANDATANGAN 
	COP DAN TANDATANGAN

	TARIKH : 
	TARIKH :
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